
Naše aktivity

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:48 - Aktualizováno Pondělí, 22 Leden 2018 13:29

CELOROČNÍ PROJEKTY

  

Skřítek Knihovníček

  

Záměrem projektu je podpora čtenářské gramotnosti dětí předškolního věku, předávání
morálních hodnot obsažených v pohádkách a příbězích, formování čtecích návyků a rozvíjení
paměti, představivosti a soustředění.

  

Denně čteme dětem alespoň 20 minut, a to nejen před odpoledním odpočinkem, využíváme
týdenní témata, ale i nepřízeň počasí, kdy místo televizních pořadů a videí dětem čteme.

  

Ve spolupráci se ZŠ Mniší k nám také chodí číst děti z páté třídy.

  

 

  

Skřítek Povídálek

  

Zaměřujeme se na procvičování hlásek, orofaciální oblasti, vizuomotoriku a upevňování
správného dýchání - vše v rámci her, komunikativních kruhů, individuálních činností, básniček,
písniček.

  

K těmto aktivitám využíváme i logopedický koutek v horní třídě a logopedický kufřík s
pomůckami a dalším materiálem.

  

Po obědě, kdy děti odpočívají na lehátkách mají možnost rodiče, prarodiče a žáci ZŠ Mniší přijít
do školky a dětem pohádku přečíst - děti získají možnost slyšet další hlasový projev a rozvíjet si

 1 / 3



Naše aktivity

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:48 - Aktualizováno Pondělí, 22 Leden 2018 13:29

sluchovou percepci.

  

V žádném případě se nejedná o správné vyvozování hlásek, nápravu špatného řečového
projevu ani náhradu práce klinického logopeda.

  

 

  

Škola nanečisto

  

Tento projekt je určen pro předškolní děti ve spolupráci se Základní školou Mniší.

  

Během roku několikrát navštěvujeme první třídu, kde si děti vyzkouší ,jaké to bude až budou
prvňáčky, a díky tomu pak snadněji zvládají zápis o první třídy a i samotný přechod z mateřské
školy do školy základní.

  

 

  

Sbírání PET vršků na charitu

  

Sběrem vršků z PET láhví přispíváme na léčbu nemocných dětí - v rámci akce Městského
úřadu v Kopřivnici.

  

 

  

ZÁJMOVÉ AKTIVITY

 2 / 3



Naše aktivity

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:48 - Aktualizováno Pondělí, 22 Leden 2018 13:29

  

1.   Plavecký výcvik pro předškoláky
 - krytý bazén v Kopřivnici

  

2.   Výuka angličtiny pro předškoláky
 - seznamování s anglickým jazykem formou her, písniček, kreslení, říkadel

  

3.   Usměvavé lyžování
 - lyžařská škola v Palkovicích, určeno pro úplné začátečníky i pokročilé lyžaře

  

4. Škola bruslení
- zimní stadion v Kopřivnici

  

 

  

SPOLUPRACUJEME

    
    -  Základní škola Mniší  
    -  Mateřské školy Kopřivnice  
    -  SDH Mniší  
    -  Klub důchodců Mniší a Vlčovice  
    -  Kulturní dům Mniší, KD Vlčovice, KD Kopřivnice  
    -  Knihovna - Kopřivnice, Mniší  
    -  MěÚ Kopřivnice  
    -  PPP Nový Jičín  
    -  Katolický dům Kopřivnice  
    -  SPC Frýdek Místek - screening sluchových vad  

  

 

  

 3 / 3


